8/19/2016 中国人民银行公告〔2016〕第17号

http://www.pbc.gov.cn/goutongjiaoliu/113456/113469/3119036/index.html 1/1

　  术语表 　  网站地图　  RSS订阅　  English Version

信息公开
新闻发布 法律法规 货币政策 信贷政策 金融市场 金融稳定 调查统计 银行会计 支付体系 金融科技

人民币 经理国库 国际交往 人员招录 金融研究 征信管理 反洗钱 党建工作 工会工作 金融标准化

服务互动
公开目录 公告信息 在线访谈 图文直播 工作论文 音频视频 市场动态 网上展厅 报告下载 报刊年鉴

网送文告 办事指南 在线申报 下载中心 洗钱举报 网上调查 意见征集 金融知识 关于我们

2016年8月19日 星期五 | 我的位置:首页 > 沟通交流 > 新闻

中国人民银行公告〔2016〕第17号

字号 大 中 小 文章来源：沟通交流 2016-08-12 15:30:00

打印本页　 关闭窗口

根据《非金融机构支付服务管理办法》（中国人民银行令〔2010〕第2号发布）、《中国人民银行关于〈支付业务许可证〉续展工作的通知》(银发〔2015〕358
号)，中国人民银行对27家非银行支付机构（以下简称支付机构）《支付业务许可证》续展申请作出决定（见附件）。现将有关事项公告如下：

一、本次《支付业务许可证》续展有效期为五年，截止日期为2021年5月2日。

二、为整合业务资源，发挥规模效应，提高监管效率，本次续展对拟合并《支付业务许可证》的支付机构，相应调整其业务范围。

被合并支付机构应于公告之日起6个月内完成支付业务承接工作。中国人民银行将在业务承接工作完成后，办理相关《支付业务许可证》的注销、换发事宜。

三、因部分支付机构存在业务严重违规、业务停滞萎缩或主动申请终止业务类型等情形，本次续展调减其业务范围。相关机构应于公告之日起6个月内按要求有序
停止开展相关支付业务。

四、中国人民银行将继续依法、审慎开展《支付业务许可证》续展工作。对于长期未实质开展支付业务的支付机构，中国人民银行将依法采取取消相关业务种类、
注销《支付业务许可证》等监管措施；对于存在严重违法违规行为的支付机构，将严格依据相关法律法规予以查处，以保障支付服务市场规范有序发展。

中国人民银行

2016年8月11日

附件：27 家非银行支付机构《支付业务许可证》续展决定.pdf

Email推荐： 发送
打印本页　 关闭窗口

http://www.pbc.gov.cn/rmyh/109339/index.html
http://www.pbc.gov.cn/rmyh/109342/index.html
http://www.pbc.gov.cn/english/130437/index.html
http://www.pbc.gov.cn/goutongjiaoliu/113456/113469/index.html
http://www.pbc.gov.cn/tiaofasi/144941/index.html
http://www.pbc.gov.cn/rmyh/105145/index.html
http://www.pbc.gov.cn/jinrongshichangsi/147160/147289/index.html
http://www.pbc.gov.cn/jinrongshichangsi/147160/147171/index.html
http://www.pbc.gov.cn/jinrongwendingju/146766/index.html
http://www.pbc.gov.cn/diaochatongjisi/116219/index.html
http://www.pbc.gov.cn/kuaijicaiwusi/145920/index.html
http://www.pbc.gov.cn/zhifujiesuansi/128525/index.html
http://www.pbc.gov.cn/kejisi/146812/index.html
http://www.pbc.gov.cn/huobijinyinju/147948/index.html
http://www.pbc.gov.cn/guokuju/136142/index.html
http://www.pbc.gov.cn/goujisi/144449/index.html
http://www.pbc.gov.cn/renshisi/144501/144513/index.html
http://www.pbc.gov.cn/yanjiuju/124427/index.html
http://www.pbc.gov.cn/zhengxinguanliju/128332/index.html
http://www.pbc.gov.cn/fanxiqianju/135153/index.html
http://www.pbc.gov.cn/dangweixuanchuanbu/110698/index.html
http://www.pbc.gov.cn/gonghui/147897/index.html
http://www.pbc.gov.cn/kejisi/146812/146832/index.html
http://www.pbc.gov.cn/zhengwugongkai/127924/128011/index.html
http://www.pbc.gov.cn/rmyh/105208/index.html
http://wzdt.pbc.gov.cn:8080/eportal/ui?pageId=105229
http://wzdt.pbc.gov.cn:8080/eportal/ui?pageId=105235
http://www.pbc.gov.cn/yanjiuju/124427/133100/index.html
http://www.pbc.gov.cn/rmyh/105232/index.html
http://www.pbc.gov.cn/rmyh/105205/index.html
http://www.pbc.gov.cn/rmyh/105247/index.html
http://www.pbc.gov.cn/rmyh/106866/index.html
http://www.pbc.gov.cn/rmyh/105223/index.html
http://www.pbc.gov.cn/chubanwu/114566/index.html
http://www.pbc.gov.cn/rmyh/107046/107159/index.html
http://www.pbc.gov.cn/rmyh/107046/107162/index.html
http://www.pbc.gov.cn/rmyh/107046/107165/index.html
https://www.camlmac.gov.cn:4443/myInfo/myInfo/index.jsp
http://wzdt.pbc.gov.cn:8080/eportal/ui?pageId=105244
http://www.pbc.gov.cn/rmyh/105253/index.html
http://www.pbc.gov.cn/goutongjiaoliu/113456/113466/index.html
http://www.pbc.gov.cn/rmyh/105226/index.html
http://www.pbc.gov.cn/rmyh/index.html
http://www.pbc.gov.cn/goutongjiaoliu/113456/index.html
http://www.pbc.gov.cn/goutongjiaoliu/113456/113469/index.html
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:window.open('','_parent','');window.close();
http://www.pbc.gov.cn/goutongjiaoliu/113456/113469/3119036/2016081214584572610.pdf
javascript:window.open('','_parent','');window.close();